
杞县农民健身广场器材采购项目结果公告 

杞县农民健身广场器材采购项目,项目编号为 XTWHJT-2020-01，采用竞争性

谈判的方式，在杞县采购办、公管办的监督下，于 2020 年 06 月 11 日 10 点

30 分在杞县综合服务大厦 4 楼开标室准时开标。现将本项目的评标结果公告如

下： 

一、项目概况 

1.项目名称：杞县农民健身广场器材采购项目 

2.资金来源：自筹资金 

3.项目预算金额：1660440.6 元 

4.交货期：合同签订后 30 天内供货 

5.质量要求：符合国家规定 

6.采购内容：健身器材 60 套 

 二、发布媒体 

本项目结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》

及《开封市公共资源交易信息网》同时发布。 

 三、评标信息 

评标时间：2020 年 06 月 11 日 13 点 40 分 

评标地点：杞县综合服务大厦十一楼评标室 

业主代表：刘新胜 

评委成员：陆凯、崔晓莉、刘新胜 



四、否决投标原因 

1、通过名单：开封市君华商贸有限公司，河南省智诚教育图书有限公司，河南

厚德行体育设施工程有限公司，河南奥体康建实业有限公司，河南省恬澜贸易有

限公司，郑州安鸿实业有限公司，河南申益体育设施有限公司。 

2、未通过名单及原因：河南煋楮建设有限公司，报价一览表中供货期和质量要

求未响应谈判文件要求。 

五、评标结果   

河南厚德行体育设施工程有限公司属于小微企业，按照谈判文件第二章第

30 条要求，对小型和微型企业产品的价格给予 6%的扣除，用扣除后的价格参与

评审。因此该公司报价应按玖拾叁万零陆佰元参与评审(￥930,600.00) 。小微

企业证明资料（详见附件）。 

中标人 ：河南厚德行体育设施工程有限公司 

中标金额：930600 元 

交货期：合同签订后 28 天内供货 

质量要求：符合国家规定 

注册地址：郑州市管城区郑汴路北东明路西富国御玺大厦号楼 1 单元 14 层 10

号  

六、公告期限 

2020 年 06 月 15 日至 2020 年 06 月 15 日（一个工作日）         

1、质疑和投诉提起的渠道及方式：若响应人对上述结果有质疑，可在本公告发

布之日起七个工作日内以书面形式向招标人、代理机构提出质疑，逾期将不再受

理。招标人应当自收到质疑函起 7 个工作日内作出答复，若质疑供应商对质疑处

理结果不满意或者招标人未在规定时间内作出答复的，质疑人可在答复期满后



15 个工作日内以书面形式向杞县公共资源交易管理委员会办公室递交投诉书

（本网站重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）。” 

 2、投诉材料递交地址：杞县综合服务大厦十二楼（杞县公共资源交易管理委员

会办公室），联系电话：0371-28666977。 

七、联系方式 

采购人：杞县教育体育局 

联系人：刘先生 

联系电话：13273782799 

联系地址：杞县建设路东段 

采购代理机构：信投为华企业管理（河南）有限公司 

联系人：王女士   

联系电话：0371-22050733 

联系地址：河南自贸试验区开封片区郑开大道 296 号自贸大厦 

 


